Aktionsbedingungen Vertuo Promotion

Erhalten Sie vom 03.09.2021-16.01.2022 beim Kauf einer **Nespresso** Vertuo Maschine 100 Kapseln Ihrer Wahl geschenkt. Beim Kauf einer **Nespresso** Original Maschine erhalten Sie entweder die ersten 100 Kapseln beim Abschluss eines Order & Care* Services oder 20 Kapseln Ihrer Wahl geschenkt.

So funktioniert's:

Schritt 1:

Einfach QR-Code bis zum 31.01.2022 scannen und Website antippen. Alternativ Code unter www.nespresso.com/willkommen eingeben.

Schritt 2:

Verifizieren Sie Ihre E-Mail-Adresse.

Schritt 3:

Wählen Sie Ihr Geschenk aus.

Schritt 4:

Geben Sie Ihre Versandadresse an und schließen Sie die Bestellung ab. Das Paket mit Ihrem Geschenk wird umgehend an Sie versendet.

Der Code kann ebenfalls jederzeit in unseren **Nespresso** Boutiquen unter Vorlage des Kaufbelegs eingelöst werden. Der Postweg ist ausgeschlossen. Bei fehlender Banderole kann dieser telefonisch unter unserer gebührenfreien Rufnummer 0800 18 18 444, per E-Mail über <u>dekontakt@nespresso.com</u> oder in einer unserer **Nespresso** Boutiquen angefordert werden.

Pro Haushalt können maximal drei Maschinen im Jahr (ausgenommen **Nespresso** Professional Maschinen, Barista und Aeroccino Milchaufschäumer, sowie Maschinen aus Privatverkäufen) für **Nespresso** Vorteilsaktionen berücksichtigt werden. Die Aktion kann nicht mit anderen **Nespresso** Aktionen kombiniert werden. Eine Registrierung als **Nespresso** Mitglied ist Voraussetzung für den Erhalt des Geschenks. Bei Rückgabe der Maschine – außer bei gesetzlichen Gewährleistungsfällen – und Nichtbezahlung der Maschine verfällt der Anspruch.

*Order & Care ist jederzeit kündbar. Mit diesem Angebot erhalten Sie nach Abschluss eines Order & Care Services die ersten 100 Kapseln freier Wahl geschenkt. Ab der zweiten Bestellung sind die Kapseln kostenpflichtig. Weitere Informationen zu Order & Care finden Sie unter www.nespresso.com/de/de/abonnement

Mitarbeiter:innen der Nestlé Deutschland AG und verbundener Nestlé Gesellschaften sind von der Aktion ausgeschlossen. Teilnahmeberechtigt sind Verbraucher:innen mit Wohnsitz in Deutschland, die mindestens 18 Jahre alt sind und die **Nespresso** Maschine in Deutschland gekauft haben. Keine Barablöse möglich. Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der **Nespresso** Deutschland GmbH.